
                                                     DHËNIA E PROVIMIT TË PJESËS ME  SHKRIM 
 
     LËNDËT 
 

        DATA        KOHA            VENDI 

E DREJTA PENALE  (  grupi 1 ) 
 

     01.10.2024      Ora  08:00 GJYKATA E APELIT SHKUP 

E DREJTA PENALE  (  grupi 2 ) 
 

     01.10.2024      Ora 12:30 GJYKATA E APELIT SHKUP 

E DREJTA CIVILE    ( grupi  1 )      03.10.2024      Ora 08:00 GJYKATA E APELIT SHKUP 
 

E DREJTA CIVILE    ( grupi  2 )      03.10.2024       Ora 12:30 GJYKATA E APELIT SHKUP 
 

 

 

 

 

 

 

                                                         DHËNIA E PROVIMIT TË PJESËS ME GOJË 
 
               LËNDËT 
 

       DATA           KOHA               VENDI 

E DREJTA TREGTARE 
 

     21.10.2024      Ora  10:00  MINISTRIA E DREJTËSISË 

E DREJTA E PUNËS 
 

     07.10.2024       Ora 10:00 MINISTRIA E DREJTËSISË 

E DREJTA PENALE   
 

    14.10.2024       Ora 10:00 MINISTRIA E DREJTËSISË 

E DREJTA CIVILE     
 

    22.10.2024        Ora 10:00 MINISTRIA E DREJTËSISË 

RREGULLIMI KUSHTETUES I 
RMV -së  DHE 
KONVENTA EVROPIANE PËR 
MBROJTJEN  E  
TË DREJTAVE TË NJERIUT 
DHE LIRITË THEMELORE 
 

 
 
   18.10.2024 

 
 
        Ora 10:00 

 
 
 
MINISTRIA E DREJTËSISË 

ORGANIZIMI I  SISTEMIT 
GJYQËSOR 
E DREJTA ADMINISTRATIVE 
 

 
   10.10.2024 

 
       Ora 10:00 

 
MINISTRIA E DREJTËSISË 



KONFLIKTI I LIGJEVE DHE 
NJN 
 
 

   17.10. 2024     Ora 10:00 MINISTRIA E DREJTËSISË 
 

 

 


